
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 

 
 

Hotărâre 
 

cu privire la : aprobarea nomenclaturii stradale a comunei Icoana 
   
Având în vedere: 

 -    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică  
 -   expunerea de motive nr. 925/26.05.2010 la proiectul de hotărâre nr.  
      926/26.05.2010 iniţiat de d-ul primar 
- H.C.L. Icoana nr. 7/26.02.2010 privind însuşirea Inventarului    

                              bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Icoana, judeţul  
                              Olt 

 -   prevederile art. 36, alin. (2), lit. c), alin. (5), lit. d) din Legea nr.  
      215/2001 privind administraţia publică locală , republicată, cu  
      modificările şi completările ulterioare 
-    prevederile art. 3, alin. (2), lit. g) din H.G. nr. 1370/2009 privind  
     organizarea şi efectuarea recensământului general agricol din   
     România 
‐   O.G. nr. 63/2002 privind atribuirea sau schimbarea de denumiri, cu  
     modificările şi completările ulterioare 
- O.A.P. nr. 564/2008 pentru aprobarea Regulamentului de 

funcţionare  a comisiei de atribuire de denumiri judeţene, respectiv 
a municipiului Bucureşti  

-     Raportul comp. Agricol  nr. 980/31.05.2010 
-     Raportul comisiei Amenajarea teritoriului şi urbanism, juridică şi  

                        de disciplină nr. 994/31.05.2010 
- Raportul comisiei Activităţi social culturale, culte, învăţământ, 

sănătate şi familie nr. 991/31.05.2010 
     În temeiul art.nr. 45 alin.1 şi 3 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se  aprobă  nomenclatura stradală a comunei Icoana conform anexei  care face  
           parte integrantă din prezenta hotărâre .  
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt şi un  
           exemplar comp. Agricol . 
 
                                  Contrasemnez, 
           Preşedinte,       Secretar 
      Chiriţă Năstase           Nicolăiţă Viorel 
 
        Icoana, la 31.05.2010 
         Nr. 19 






	Anexa la HCL nr. 19.31.05.2010.jpg
	Anexa la HCL nr. 19.31.05.2010 pag. 2.jpg

